
2021 年２月吉日

お取引先 各位

株式会社きもと

管理本部長 山田 資子

電話番号変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2021 年３月８日(月)より、代表電話番号を共通番号に変更することとなりました。世の中の変化に

柔軟に対応し、場所にとらわれない新しい働き方、よりよいコミュニケーションを目指し番号の一本化を行いま

した。お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、電話番号のお控えをご訂正いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１．変更日

2021 年３月８日（月曜日）より

２．新電話番号

【代表】(共通)

（新）050-3154-9000

（旧）代表 ：03-6758-0300

(旧）ご注文関連 ：03-6758-0301

(旧）請求書関連 ：03-6758-0302

（旧）三重工場 ：0594-72-2781、0594-72-2801、0594-72-8131、0594-72-6777

（旧）茨城工場 ：0280-92-0671、0280-92-2057

(旧）技術開発センター：048-853-3381

３．自動音声案内について

新番号にご連絡いただけますと、音声ガイダンスが流れますのでご希望のメニュー番号をお選びく

ださい。

「１」ご注文・製品に関するお問い合わせ

「２」経理に関するお問い合わせ

「３」ＩＲに関するお問い合わせ

「４」お米、ダリアなどファームに関するお問い合わせ

「５」その他のお問い合わせ

※なお、弊社担当者の携帯番号に直接ご連絡いただいておりますお取引様につきましては、 従来通り携

帯電話の番号にお問い合わせください。住所および FAX 番号につきましては変更ございません。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社きもと 管理本部 大輝：080-9088-7665 谷口：080-5945-2317

以上


